Balnea (4), acicula, & luta vitanda erunt; non enim humectandum, neque laxandum est, multominus exsecandum, sed potius lenta quisquidate dissolvendæ, affixa, si lubet, cucurbita (5), attenuanda i liquidorum circuitus, & iporum exitus per

(1) Hemorrhaides apririj siff cum exregis Egyptiane, Christiana de Helveticis obliter. &c. Ithaca.

(2) Coquæ Polonicae cum de articulis lakeris, & foliis excedentibus: medicina non difformis.

Cum leta furca passat, vos nolle difformis ad seruidiam vestram est, pollex regnus, & audire.

Hippocrates, lib. II. de Ditta n. 49.

(3) Est feliciter oleum ex femine ebuli cum farina amylo incorporatione, & ad 5. 6. in juscule

exhibuum.

(4) Balnea illa laudantur, in quibus myrmecæ, hoc est, ex formicis, & cibis una ballericæ. Quæ sunt exterminatae, non adscitæ, & adscitæ exterminantur. Pro quo, partitæ aptianda dicuntur ex asparago, & pix arida cum sulphure. Autors est Paulus Aegineta, Lib. III.

(5) Sennusus afferit auxiliaria. Oribasius Lib. IX.

per superiora (1), aut inferiora emissaria producendus. Hoc autem, reludante praesciptis remedis morbo, obtineri poterit potu, futura hyeme, viñi medicati, proximo autumno preparandi præcipue ex cephalicis specificis, deobstruentibus, & mitte purgantibus, scilicet ex cortice rhud, capparis (2), chamaedryos, gentiana, aristol. rot., agarico, primulaveris, pulegio, centaurea, chamaçpte, rumicis fylvestris radice, hiberide, seu lepidio sylvestri (3).

Sedentariam vitam, & præcipue apud ignem abhorreat. Motui, & præcipue rheæ indulget, & exulanibus, quod fieri potest, mentis operibus, diæta Medicis respondet aforis mis.

## HISTORIA XXXV.

### CLAUDICATIO OB ISCHIADICAM AFFECTIONEM.

104. **I** Schiadia affectio ab ineunte usque adolescentia in Patientie 25. annorum, temperamenti calidi enata, proindeque per intervalla, præcipue ex catameniorum immissione, & temporum inæqualitate revirescens, nativam ab utero debilitatem, & parens femoris cum coxendicis ligamentis ostendit; ideoque nil mirum, si dein iisdem ex laboreto motu relaxatis, ibique ex dolorifico stimulo convulsis, aut divulgis tendinoforum partium villis, aliqua interfluentium liquidorum quies subfecuta sit; quorum quidem principia, & qualitates quia homogeneas, symbolicas prædicatoris, si tredecim abhinc annis post malignam febrem integre depilata, & crufaceo in capite herpete vexata per quinqueannum remansit? Cum autem nuperis hisce annis aliquatenus claudicans (4) incellerit, & proximo calapofo vere sinistrum crus cursum, breviusque evaserit, attenta præcipue ejusdem macie, & subtilitate, atrophiam, & amyot minitante, & docente Hippocrate: *Quibuscumque a coxendicis dolo-*